
Uchwała Nr 6/2007

Zarządu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

z dnia 13.12.2007r.

w sprawie przesunięć w planach wydatków budżetowych w ramach działu „750”.

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.188 ustawy z dnia 30.06.2005r.

o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ) 

Zarząd Związku uchwala,

co następuje:

§ 1

1. W dziale 750 rozdział 75095 zmienia się plany wydatków w paragrafach jak niżej:

a) § 4300 „Zakup usług” plan 30.000,- zł zmniejsza się o kwotę    

        2.520,- zł i po zmianie wynosi 27.480,- zł,

b) § 4350 „Usługi internetowe” plan 1.000,-  zł  zwiększa się o kwotę 20,-  zł  

i po zmianie wynosi 1.020,- zł,

c) § 4530 „Podatek  od  towarów i  usług  Vat”  plan  43.000,-  zł  zwiększa  się  

o kwotę 2.500,- zł i po zmianie wynosi 45.500,- zł,

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty.



Załącznik nr 1
do uchwały Nr 6/2007
Zarządu ZGZK
z dnia 13.12.2007r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zmiany

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianie

750

75095 4300 Zakup usług pozostałych -2.520,- 30.000,- 27.480,-

4350
  
Usługi internetowe +20,- 1.000,- 1.020,-

4530
Podatek od towarów 
i usług Vat +2.500,- 43.000,- 45.500,-

RAZEM 0 74.000,- 74.000,-

Sporządziła: Alina Kulik.


